



# MesterLund ApS

Frejasvej 5, 8464 Galten

CVR-nr. 38 40 22 34

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

---

Christian Lund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MesterLund ApS Frejasvej 5 8464 Galten
	CVR-nr.: 38 40 22 34
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Christian Lund
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Creatio Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive tømrer virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.490.053 kr. mod 2.141.099 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -188.970 kr. mod 14.363 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af dette års underskud tabt selskabskapitalen, idet egenkapitalen pr. 31. december 2022 udgør -11.029 kr. og den nominelle selskabskapital er 50.000 kr. Det er forventningen, at selskabskapitalen kan reableres via selskabets egen indtjening i de kommende år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.490.053</b>	<b>2.141.099</b>
2 Personaleomkostninger	-1.641.308	-2.065.826
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.947	-19.474
Andre driftsomkostninger	0	-2.571
<b>Driftsresultat</b>	<b>-173.202</b>	<b>53.228</b>
Andre finansielle indtægter	8	4
Øvrige finansielle omkostninger	-12.175	-40.469
<b>Resultat før skat</b>	<b>-185.369</b>	<b>12.763</b>
Skat af årets resultat	-3.601	1.600
<b>Årets resultat</b>	<b>-188.970</b>	<b>14.363</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	14.363
Disponeret fra overført resultat	-188.970	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-188.970</b>	<b>14.363</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.824	63.771
Materielle anlægsaktiver i alt	41.824	63.771
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>41.824</b>	<b>63.771</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	39.200	49.000
Varebeholdninger i alt	39.200	49.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	142.704	309.894
Igangværende arbejder for fremmed regning	569.258	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.426	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Andre tilgodehavender	82.855	50.687
Tilgodehavender i alt	799.243	364.581
Likvide beholdninger	14.152	870.866
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>852.595</b>	<b>1.284.447</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>894.419</b>	<b>1.348.218</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-61.029</u>	<u>127.941</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-11.029</u></b>	<b><u>177.941</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>9.201</u>	<u>5.600</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>9.201</u></b>	<b><u>5.600</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>375</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>375</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.227	74.278
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	642.159	528.600
Anden gæld	<u>166.861</u>	<u>561.424</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>896.247</u>	<u>1.164.302</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>896.247</u></b>	<b><u>1.164.677</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>894.419</u></b>	<b><u>1.348.218</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	127.941	177.941
Årets overførte overskud eller underskud	0	-188.970	-188.970
	<b>50.000</b>	<b>-61.029</b>	<b>-11.029</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af dette års underskud tabt selskabskapitalen, idet egenkapitalen pr. 31. december 2022 udgør -11.029 kr. og den nominelle selskabskapital er 50.000 kr. Det er forventningen, at selskabskapitalen kan retableres via selskabets egen indtjening i de kommende år.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.598.979	2.030.203
Andre omkostninger til social sikring	15.905	9.473
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>26.424</u>	<u>26.150</u>
	<b><u>1.641.308</u></b>	<b><u>2.065.826</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv t.kr. 44, der henføres til fremført underskud til senere indkomst år, men som på grund af usikkerhed om muligheden for udnyttelse inden for en kortere årrække ikke er indregnet i årsregnskabet

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 89 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27-46 måneder og en samlet restleasingydelse på 382 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Creatio Invest ApS, CVR-nr. 43515519, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
